
大安協発 第 2-113 号

令和 3年 2月 12 日

会 員 各 位

                                  

一般社団法人 大阪府高圧ガス安全協会

                      事 務 局

工場見学研修会 開催中止のお知らせ

  

平素は、格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

  令和 3 年 3 月 11 日（木）に開催を予定していました「工場見学

研修会」は、大阪府下並びに開催予定地の兵庫県下におきまして、

新型コロナウィルス感染症拡大防止のための緊急事態宣言が解除

されていない現状に鑑み、誠に残念ながら開催を中止せざるを得な

いことを通知させていただきます。

  どうぞよろしくお願いします。

以上


